
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím os. auto, 100% stav,
se závěsem na vozík + serv. kníž-
ka. Nabídněte. Tel:: 777 020 661.
* Prodám VW PASSAT combi
1.9 TDi, rok výroby 1995, TK do
2016, nová spojka, brzdy, TZ.
Vhodný pro podnikání. Telefon:
774 138 250.
* Prodám letní pneu 155-70
R13, 4 ks, vyvážené, vzorek dob-
rý, levně, likvidace auta. Tel.:
777 020 661.
* Koupím Stadion S11, S22
nebo Jawa 50 pařez, pionýr,
můžou být jen díly nebo vraky.
Telefon: 774 262 828.
* Prodám Opel Omega 2.0 16V
combi rok výroby 1998, stříbrná
metalíza,vozidlo v plné výbavě.
Cena 30 000 Kč, vozidlo spoleh-
livé, nutno vidět. V případě
zájmu volat po 16. hod. na tel.:
704 024 742. 
* Prodám PEUGEOT 206, rok
výroby 2001, 1.1i 44 kW, najeto
90 tis. km, zelená barva. Cena
41 000 Kč. Tel.: 777 848 695.
* Prodám Š FELICIA Combi,
stříbrná, STK do konce r. 2015,
cena 5 000 Kč. Tel.: 736 678 338.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám RD ve Vyškově-Nosá-
lovicích. Tel.: 732 764 228.
* Koupím cihlový byt 2+1 ve
Vyškově. Tel.: 728 901 750.
* Prodám DB 3+1 v Rousínově.
Bytový dům po celkové revita-
lizaci (zateplení + lodžie). Tel.:
737 659 169.
* Prodám DB 2+1 na ulici Tyr-
šova ve Vyškově, 1. patro, cena
950 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Hledám udržovaný dům se
zahradou na Vyškovsku. Cena
do 2 500 000 Kč. Telefon:
722 063 341.
* Prodám zděnou garáž ve Vyš-
kově u Jandovky s elektřinou,
více na telefon: 775 053 645.
Cena 95 000 Kč.
* Prodám řadový RD 3+1 ve
Slavkově v blízkosti centra,
částečně podsklepený, dvůr,
zahrada, vlastní studna, mož-
nost půdní vestavby, nové odpa-
dy, el. rozvody, koupelna, reno-
vace oken. Ihned k nastěhování.
Cena 3 300 000 Kč při rychlém
jednání možná sleva. Kontakt:
737 778 800.
* Prodám cihlový, mezonetový
byt 4+kk ve Slavkově. Park. stá-
ní, terasa, vlastní kotel, střed
města. Tel. 737 207 880.
* Prodám byt 3+1 v centru
Bučovic. Tel.: 777 274 671.
* Koupím garáž na ulici Na
Vyhlídce, nebo Hybešova.
Nabídky prosím na e-mail:
henges.pr@gmail.com, telefon:
777 944 996, děkuji.
* Koupím garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 367 445.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích, po nákladné re-
konstrukci: nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna.
Dům je zateplen. Pozemek
800 m2. RK nevolat! Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Za váš les zaplatím nejvyšší možnou
cenu. Na věku ani výměře nezáleží.

Tel.: 773 585 290

PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

* Pronajmu podkrovní byt
2+KK, Vyškov, Trpínky. Po re-
konstrukci, zařízený podle
dohody. Cena 6 800 Kč+inkaso.
Tel.: 774 305 356.
* Hledám spolubydlící do RD
4+1 ve Slavkově se zahrádkou.
Pouze pro mladé lidi. Kontakt:
604 241 803. 
* Pronajmeme byt 1+1 ve Vyš-
kově, Trpínkách. Cena 7 000 Kč
včetně inkasa. Nezařízený, po
rekonstrukci. Tel.: 777 007 779.
* Nabízím pronájem bytu 3+KK
v centru Vyškova. Cena 8 000 Kč
+ inkaso. Tel.: 604 924 312.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 v centru Bučovic, velmi
pěkný, 1. poschodí, cihla, nízké
náklady. Cena  5 500 Kč + inka-
so. Tel.: 606 648 305.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v RD v Rousínově, cena včetně
inkasa 4 800 Kč. Vhodný pro
jednu až dvě osoby, ne pro
rodinu s dětmi. Telefon:
724 157 940.
* Pronajmu nezařízený byt 1+1
ve Vyškově, ul. Puškinova. Tel.:
739 719 293.
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově, ul. Hrnčířská, cena
včetně inkasa 8 900 Kč. Volat po
15. hod. na tel.: 774 405 366.
* Pronajmu pokoj + příslušen-
ství v RD ve Vyškově. Telefon:
608 066 856.
* Nabízím pronájem bytu
2+KK ve Vyškově, ul. Hybešova.
Tel.: 739 549 351.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Bez elektřiny.
Tel.: 776 169 174, 721 428 342.
* Pronajmu byt 1+1 na sídlišti
Osvobození ve Vyškově, cena
7 500 Kč včetně inkasa. Jen pro
zaměstnané a důchodce. Ne
RK! Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu byt 2+1 v klidné
části Vyškova. Byt je zateplený
a zrevitalizovaný, nízké provoz-
ní náklady, vratná kauce. Je ve
zvýšeném přízemí s prostor-
ným balkonem. Byt je volný
ihned. Jen SMS, zavolám zpět
733 601 563.

* Prodám česnekPALIČÁK celý
nebo ve stroužcích na zpracová-
ní (uzení, zabijačka, do mrazáku
apod.). Cena 60 Kč/kg. Odběr
Pustiměř. Tel.: 733 341 475.
* Prodám bankovky: Gottwald
100 Kč (r. 1989), Žižka 20 Kč
(1970), dvě dívky 10 Kč (1960),
dále šicí stroj PFAFF, krejčov-
ské nůžky zn. Solingen, dél.
ostří 18 cm nebo 20 cm a hoke-
jovou výzbroj (amatér). Tel.:
702 669 512.
* Prodám kondenzační sušičku
prádla Bosch Ecologixx7 na
7 kg prádla, ener. tř. A, téměř
nepoužitá. Volejte po 18. hod na
tel.: 602 479 166.
* Prodám automatickou pračku
Gorenje na 6 kg prádla/ 1400
otáček, ener. tř. A+++, téměř
nepoužitá. Volejte po 18. hod na
tel.: 602 479 166.
* Prodám posilovací přístroj
Power Plate MY3, téměř nepo -
užitý. Volejte po 18. hod na tel.:
602 479 166.
* Prodám můj česnek fialový,
velké stroužky. Cena 100 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám dětskou cestovní
postýlku s vyvýšeným dnem pro
miminko + matrace. Po dvou
dětech. V síťce připravena dírka
pro kabel monitoru dechu. Na
vyvýšeném dnu chybí jedno
poutko na zavěšení. Ničemu to
nevadí. Cena 500 Kč. Telefon:
734 147 298.
* Prodám eliptický trenažer
(orbitrek) značka Olpran, cena
1 000 Kč. Tel.: 734 132 801.
* Prodám plotovou branku, šíř-
ka 1 m, výška 1,6 m, výplň ple-
tivo PVC + sloupky. Nepoužitá,
nová. Tel.: 777 131 810.
* Prodám kvalitní krmivo pro
králíky a drůbež. Dovezu zdar-
ma. Tel.: 724 933 493.
* Prodám hokejovou výstroj:
kalhoty, přilba, rukavice, nálo-
ketníky, kanadská vesta, braš-
na, šicí stroj značka PFAFF
šlapací + elektromotor, krej-
čovské nůžky zn. SOLINGEN
2 ks (pánské), délka ostří 18
a 20 cm, stavební míchačku
domácí výroby, výborný stav.
Telefon: 702 669 512.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do roku 1960, porcelán,
lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z první a druhé
svět. války. Přijedu, platba
hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo,
vázy lité i lisované z 50.–70. let,
filmové plakáty z kin a koupím
staré trámy z bouračky. Přijedu,
tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starožit.
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím pánské náramkové,
kapesní hodinky i nejdoucí
a poškozené, vojenské i policej-
ní odznaky metály, a jiné s touto
tématikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím na chalupu staré
keramické kořenky, mlýnek na
kávu, váhy apod. Nabídněte.
Tel.: 723 732 623.
* Koupím barevné filtry určené
pro Biotronovou lampu od fy.
Zepter. Za kompletní balení,
sadu 7 kusů vč. kufříku nabízím
1 000 až 1 500 Kč podle stavu.
Tel.: 723 732 623.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím kotoučový magneto-
fon B100 stereo, jen v dobrém
stavu. Tel.: 739 961 850.

* Žena, 59/163, rozvedená, hle-
dá přítele z Vyškova a okolí, nej-
lépe s autem, není podmínkou.
SMS na tel.: 777 142 720.

* Prosím nálezce, který našel
dne 15. prosince ve Vyškově klí-
če od auta zn. ŠKODA + klíč od
zpátečky zelený Defend Lock,
ať se ozve za finanční odměnu
na můj tel.: 775 136 121.
* Hledám spolujezdce na trasu
Vyškov-Brno a zpět. Každý
prac. den v 7–7.15 hod., v Brně
přes Dornych na Cejl. Zpět do
VY odjezd cca 16–16.15 hod.
(dle domluvy). Tel.: 777 010 904.
* Studentka gymnázia nabízí
doučování AJ, ČJ dětí ZŠ, v pří-
padě nutnosti i jiné. Cena 100
Kč/hod. Tel.: 775 505 141.

Koupě

Seznámení

Různé

Vyškovští atleti na Kuřimském krosu

Sobota 3. 1. 2015
Teplota mírně nad nulou,

běžecké tratě zčásti pod ledem,
v lesní části zasněžené – běžec -
ké podmínky, které z pátého
závodu BBP „Kuřimský kros“
udělaly opravdový krosový
závod. Celkem 478 běžců, z toho
87 v dětských kategoriích, 151
v běhu na 5 km a 243 na 10 km.
Šest běžců z AHA Vyškov se
v této konkurenci neztratilo,
i když umístění na „bedně“ bylo
jen jedno. 

Umístění běžců z AHA Vyš-
kov v jednotlivých kategoriích:
Jindřich Osolsobě 500 m
– osmé místo (přípravka)
Štěpán Šmíd 1 000 m      –
osmé místo (mladší žáci)
Jiří Osolsobě 1 500 m
– šesté místo (starší žáci)
Jan Osolsobě 5 000 m
první místo (dorostenci)
Filip Zeman 5 000 m 
– deváté místo (dorostenci)
Kristina Osolsobě 5 000 m
– šesté místo (juniorky)

Bučovická gymnastika bilancovala
Oddíl sportovní gymnastiky

TJ Sokol Bučovice zhodnotil
rok 2014 s tím, že to byl zatím
nejúspěšnější rok ve třiceti
sedmileté historii oddílu. Velmi
pěkné a v gymnastických
odborných kruzích vysoce
ceněné výsledky těší o to víc,
že byly dosaženy v jednodu-
chých až sparťanských pod-
mínkách.

Zvláště mužská složka se
prezentovala výsledky na úrov-
ni profesionálních sportovních
center mládeže, které dokonce
několikrát porazila. Kolektiv
trenérů vedený erudovaným
Josefem Sedlákem věnoval
mladým gymnastickým nadě-
jím snad veškerý volný čas. Tré-
ninky 4x týdně nesou své ovoce
v podobě medailí z Mistrovství
ČR a Přeboru ČOS.

Bilance:
Přebory ČOS – 1 zlatá –

mladší žáci – 1 stříbrná – Miro-
slav Durák

Mistrovství ČR – zlato – Jonáš
Běhal, stříbro – Miroslav Du-
rák, bronz – mladší žáci, kromě
toho: Durák 5 x 1. místo
v různých závodech (např.
Memoriál prof. A. Součka),
 Řezníček 2 x 3. místo, Rotrekl
2 x 2. místo, 3 x 3. místo, atd.

Kateřina Duráková vyhrála
Šlapanický koniklec, Klára
Hrabovská – 2. místo na Memo-
riálu K+N+B na Soboňkách,
Tereza Tichá – 2 x 2. místo, Vero-
nika Matulová 3 x 3. místo, atd.

Oddíl uspořádal již 36. ročník
Memoriálu prof. A. Součka
hochů s mezinárodní účastí, stej-
ně jako Pohár studentstva dívek.

Z uvedených faktů vyplývá, že
bučovická Sokolská gymnastika
může očekávat nastávající nový
rok 2015 s vírou, že výsledky
budou opět velmi kvalitní! (PeP)

Nominujte „Sportovce Vyškova 2014“ 
Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Vyškova žádá

sportovní oddíly a kluby o zaslání návrhů na nominace do měst-
ské ankety „Sportovec Vyškova 2014“. Navržená jména spor-
tovců v kategoriích jednotlivci a sportovní kolektivy zdůvodněte
jejich nejlepšími výkony a úspěchy v roce 2014, doložte např.
i výsledkové listiny a kontakty na sportovce a jejich oddíly. Na
základě těchto návrhů odborná komise vytvoří anketní lístek,
který bude od ledna nabídnutý sportovní i odborné veřejnosti
ke hlasování. Po tomto hlasování bude vyhlášeno 10 nejoblíbe-
nějších sportovců a 5 sportovních kolektivů. Upozorňujeme, že
do ankety mohou být nominováni pouze sportovci vyškovských
sportovních klubů nebo sportovci s trvalým bydlištěm ve Vyškově. 

V rámci ankety můžete také nominovat „Sportovní osobnost
Vyškova“ a „Trenéry roku 2014“.

Své návrhy posílejte nejpozději do 12. 1. 2015 na adresu: 
K. Müller, MěÚ Vyškov, OŠKS, Masarykovo nám. 1, telefon: 
517 301 292, e-mail: k.muller@meuvyskov.cz

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám prase, váha  190 kg.
Mor. Prusy, tel.: 732 930 920,
776 421 944.

Přijmu prodavačku,
Vyškovačka – nekuřačka.

Tel.: 603 589 217

Hledám spolupracovníky
na dlaždičské práce po celé ČR.

Tel.: 775 961 112

Hledám spolupracovnici v oblasti
masérských, kosmetických služeb nebo
v oblasti osobního rozvoje. Zn. Společný

nájem ve Vyškově. Tel.: 730 145 199

Do nové provozovny hledám
maséra, masérku, pedikérku, výživové

poradce, s vlastním ŽL, možno i na
částečný úvazek, VPP. Nástup 2. pol.

ledna, popř.  začátek února.
Tel.: 728 993 973

Čerpací stanice SHELL Pustiměř
přijme do HPP pracovnici na pozici
OBSLUHA ČERPACÍ STANICE.

Požadavky: komunikativnost,
spolehlivost, pracovitost. Zájemci se

mohou hlásit na tel.: 774 101 166

Přijmeme paní na úklid do
Slavkova u Brna na 1,5 hod./den.

Tel.: 602 431 166

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

* Hledám práci řidiče pro roz-
voz zboží po okres Vyškov, nebo
jako pomocný dělník na stavbě,
obchodu, skladu, hlídač, vrátný,
atd.  Tel.: 739 961 850.

Zaměstnání

Bezpečnostní agentura přijme zaměstnance na
pozici vrátný ve Vyškově na HPP. Podmínkou

čistý rejstřík. Certifikát a praxe výhodou.
Vhodné i pro osoby s ČID. Písemně na

e-mail: petr.matousek@sipadan.cz nebo volat
Po–Pá 10.00–14.00 hod na tel.: 724 501 479.

CHYTRÉ PŮJČKY. 
Ihned vyplaceno.
Tel.: 734 450 472

Máte půjčky a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

733 685 391

ÚVĚR AŽ 500 000 bez nutnosti
ručení nemovitostí

a prokazování příjmu, s nízkou
splátkou a nízkým úrokem.

Tel.: 721 208 015

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Výuka izraelské sebeobrany.
www.kravmagavyskov.cz

RYCHLE až 150 000 Kč.
Volejte 739 900 918

HOTOVOST NA RUKU 
na OP. I na MD. Volejte 777 467 321

MOKRÁ PEDIKÚRA
u vás doma.

Od 150 Kč. Tel.: 732 193 111

Nejlepším předsevzetím je
ZBAVIT SE NAVŽDY VŠECH DLUHŮ.

Úspěšně pomáhám lidem dostat se
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.
Kancelář Vyškov: 777 864 844

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

PO–PÁ 10–17 hod.
Vyškov, Křečkovská 95

František Vild • Tel.: 517 342 468

Gymnázium a Obchodní
akademie Bučovice

tel.: 517 384 263,
517 384 262, 517 383 119
e-mail: srnova@gymbuc.cz

pořádá
ve čtvrtek 15. ledna 2015

v době od 14.00 do 17.00 h.

Den otevřených dveří
gymnázia

pro žáky z 5. a 9. tříd

Začíná plesová sezona – buďte krásná!!
Nabízím prodlužování řas 

(metodou řasa na řasu). 737 472 897

RYCHLÁ HOTOVOSTNÍ PŮJČKA
PENÍZE DO 24 HODIN

www.jednoduchapujcka.eu • tel.: 722 968 767


